Schreiber C ist erst seit Beginn des Jahres 1170

thätig. Die von seiner Hand herrührenden Eintragungen schliessen unmittelbar an die bis zu diesem Zeitpunkt reichenden Notirungen des Schreibers A an. Wie die folgende Eintragung, so gehört auch diese Prolongation in den Anfang des Jahres 1170. Es bleibt nur zweifelhaft, ob die dem Schuldner gewährte Vertragsverlängerung unmittelbar vor dem Verfalltermin, oder erst an dem nächsten Gerichtstage nach demselben erfolgte. Jedenfalls ergibt sich aus diesem Zusammenhang für die voraufgehende Verpfändung 5 I 13 als Ausgangstermin der 2. Febr. 1166

² Die Bestimmung des Kalenderjahres ergibt sich aus der nächsten auf dasselbe Haus bezüglichen Eintragung 7 I 29. Dasselbst stipulirt der Eigenthümer am 25. Dec. 1170 eine neue Verpfändung seines Hauses von dem hier festgesetzten Verfalltage an. (Vergl. die Anm. daselbst.)

mini sequente post duos annos non recipiat predictam substanciam, in eadem domo maneat, donec reddant acceptum (7 marc.). H. ac. co. 1170
Dec. 25

*9. N. s. q. heredes duas domos (unam iuxta domum Heinrici, alteram iuxta s. Mariam), que fuerunt Heinrici (Gruzeren), exposuerunt Wolberoni (de s. Laurencio) pro centum marc. preter novem, quatenus in nativitate domini redimant. H. ac. co. 1170
Dec. 25

*10.^a N. s. q. abbas (de s. Drudone) et advocatus eius Hermannus exposuit domum suam Petro pro 9 marc., quam Hartmuth expositam habuit¹, de festo s. Remigii per annum, et si tunc non redempta fuerit, Petrus censum de domo accipiat, donec abbas predictum argentum reddat. H. ac. co. iu. et magistris. Oct. 1

*11.^b N. s. q. Gozzo et uxor sua et ceteri coheredes exposuerunt Folconi et fratribus de s. Pantaleone pro 6 marc. domum sitam iuxta domum Friderici de festo purificationis beatę Marie post annum. H. ac. 1171
Febr. 2

*12. N. s. q. Gerlifus et uxor sua Beatrix exposuerunt Gozzoni (patri suo) et uxori sue Cristine et filie suę (Sophie) et filio suo (Giselberto) terciam partem domus sue, in qua manet Gozzo (pater eius), pro 10 marc. de octava epiphanię post annum, ita ut, si alter obierit, vivatior obtineat. H. ac. 1171
Jan. 13

13—25.²

*26. N. s. t. etc. Heinricum (Ruze) et Reivizen nurum (sviger) suam (et prolem suam) exposuisse Frowino pro 12 marc. preter fertonem dimidiam domum et arcam sitam in sterculinio³ ea conditione, quatenus redimat de nativitate domini post annum. H. ac. 1170
Dec. 25

*27. N. s. Heinricum (et uxorem suam) exposuisse Herimanno (et uxori sue) domum sitam in platea salis pro 10 marc. de festo beati Thome post annum. H. 1170
Dec. 21